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※都合により当番医が変更となる場合があります。 
　受診の前に電話でご確認ください。 

休日当番医 上下水道休日当番 

飼えなくなった 
犬の収集日程 

今月の納税 

いの町上下水道組合 
　090‐9555‐6246

※処理手続きの都合上、前日16時までに環境課又は
各総合支所ほけん福祉課に連絡をお願いします。 

●伊野地区……役場本庁・各出張所 
●吾北地区……吾北総合支所 
●本川地区……本川総合支所 

問い合わせ ―――――――――――――― 
環境課　　　　　　　　　 　 893‐1160 
吾北総合支所ほけん福祉課 　 867‐2312 
本川総合支所ほけん福祉課 　 869‐2114
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国保税・介護保険料（本算定） 9期 

1月22日（火）・2月6日（水）・26日（火） 
受付時間  8：30～9：30

　 
1（火） 
2（水） 
3（木） 
6（日） 
13（日） 
14（月） 
20（日） 
27（日） 

　 
3（日） 
10（日） 
11（月） 
17（日） 
24（日） 

　 
893‐0047 
893‐1551 
893‐5111 
893‐0047 
893‐0014 
893‐1551 
893‐5111 
891‐6678 
893‐0014 
893‐0047 
893‐1551 
893‐0014 
893‐5111 
893‐5712

　 
関 田 病 院  
仁 淀 病 院  
さ く ら 病 院  
関 田 病 院  
森 木 病 院  
仁 淀 病 院  
さ く ら 病 院  
天 王 診 療 所  
森 木 病 院  
関 田 病 院  
仁 淀 病 院  
森 木 病 院  
さ く ら 病 院  
田 村 外 科  

――――――― 2 月 ――――――― 

――――――― 1 月 ――――――― 

　1 2月 1日、土佐電鉄伊野電

停前で、まちかど市（いの町

商工会主催）のオープニング

イベントが開催されました。 

　会場では、いの町のおいし

いものやおすすめの商品がた

くさん並び、保育園児や小学生などによるコンサートや、

落語なども行われました。 

　また、夕方のイルミネーション点灯式の前には、「上東

ＰＡＮの学校」（上八川）で行われているスティールパ

ン（ドラム缶を加工して作った楽器）のミニ演奏が披露さ

れ、観客からリズムに合わせて大きな拍手が上がってい

ました。 

ちょっと
 

お知らせ
 


